Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 60/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

Página 1 de

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação em conjunto com o Núcleo de
Pós-Graduação, NUPG e a Comissão de
Residência Multiprofissional no uso de
suas atribuições legais conforme
legislação vigente, mediante as condições
estipuladas neste Edital,

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO FINAL dos candidatos selecionados no Processo Seletivo do

Programa de Residência Multiprofissional com ênfase em Saúde da Família, divulgada no site da

UNICENTRO e da FAU- Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da UNICENTRO, de acordo

com o Edital nº 030/2020- PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO e com as orientações

contidas neste Edital.

Os recursos referentes a este Edital, deverão ser protocolizados via on line, através

do link recursos do site www.concursosfau.com.br , dentro dos prazos estabelecidos no item 1.11

e 1.12 do Edital nº 030/2020- PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO.

http://www.concursosfau.com.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 60/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

Página 2 de

Candidato Área
Nota 1ª

Fase
Nota 2ª

fase
Nota
final

Classificação

Daline Machula Educação Física 4,40 2,83 7,23 1º

Alex Mauro Da Cruz  Educação Física 5,40 1,24 6,64 2º

Rita De Cássia Da Luz Borack Educação Física 4,20 2,07 6,27 3º

Matheus Henrique Ransani Abegg Educação Física 3,80 1,84 5,64 4º

Anna Flávia De Freitas Loiola Fisioterapia 6,20 1,92 8,12 1º

Loriane Francisca Tarnopolski Borges Fisioterapia 4,00 2,09 6,09 2º

Mariza De Fatima Rodrigues Enfermagem 4,00 1,25 5,25 1º

Nilciane Taques Nutrição 5,20 2,37 7,57 1º

Giovanna Luiza Hartmann Nutrição 4,80 2,50 7,30 2º

Izabelle Florentino De Oliveira Nutrição 5,00 1,60 6,60 3º

Gabriele Protcz Nutrição 3,60 1,70 5,30 4º

Ane Gabrielle Borgo Da Cunha Nutrição 4,40 0,80 5,20 5º

Gabrieli Castro Martins Nutrição 4,20 0,91 5,11 6º

II - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Guarapuava, 16 de dezembro de 2020

Professora Dra. Carine Teles Sangaleti Miyahara Prof. Drª Sandra Mara de Andrade
Coorrdenadora do Programa de Residência Coordenadora Administrativa do Núcleo

Multiprofissional em Atenção Primária  de Pós-Graduação Lato sensu
com Ênfase em Saúde da Família